
 
       

                                   Oslo, 16. mars 2010 
 
Cargo Partner kjøper opp ATS Cargo 
 
Cargo Partner AS kjøper opp spedisjonsselskapet ATS Cargo AS og øker 
dermed markedsandelene i det norske transport- og logistikkmarkedet. 
 
Gjennom kjøpet blir ATS Cargo en del av det større nettverket som Cargo Partner AS tilbyr 
sine kunder. ATS Cargo startet sin norske virksomhet i 2003, og har siden bygget seg opp et 
omfattende logistikknettverk. ATS Cargo er særlig sterke på innland, Norden og kontinentet.  
 
Kjøpet av ATS Cargo er et ledd i Cargo Partner Groups arbeid med å tilby kundene stadig 
høyere kvalitet og derigjennom å realisere en vekststrategi i Norge, Sverige, Danmark og 
Finland. Cargo Partner Group har en uttalt ambisjon om å bli nordisk ledende i 
logistikkmarkedet basert på oversiktlige løsninger med høy kvalitet innen godstransport, fly- 
og skipsfrakt samt tredjepartslogistikk. 
 
- Tilbakemeldingene fra våre kunder forteller oss at kundene foretrekker enkelhet, 

oversiktlighet og rask responstid hos sin logistikkpartner. På bakgrunn av dette har vi 
tilpasset vår organisering slik at kundene får en kundeansvarlig som, med økt fokus på 
presisjon, løser alle deres behov. I dette bildet ser vi at ATS Cargo forsterker våre mål og 
krav til kvalitet som skal komme våre kunder til gode, sier CEO Aniela Gjøs i Cargo 
Partner Group. 

 
- Nå ser vi frem til å få nye kollegaer, og sammen skal vi videreutvikle presise og 

oversiktlige logistikkløsninger som forenkler og sikrer våre kunders forretningshverdag, 
sier Aniela Gjøs.  

 
 
For ytterligere informasjon kontakt: 
Aniela Gjøs, CEO Cargo Partner Group: Telefon: 24 13 40 14, Mobil: 920 22 752  
 
 
Fakta om Cargo Partner Group 
Cargo Partner Group er en verdidrevet og nytenkende transport- og logistikkgruppe som i 2009 
omsatte for NOK 1 milliard fordelt på 250 egne medarbeidere og flere hundre underleverandører. 
Gruppen videreutvikler presise, enkle og oversiktlige logistikkløsninger i det skandinaviske 
transportmarkedet. Cargo Partner Group består av norske Cargo Partner AS (hovedkontor i Oslo), 
svenske Globex AB (hovedkontor i Gøteborg) og danske STS AS (hovedkontor i København).  Cargo 
Partner Group er drevet av verdiene profesjonalitet, offensivitet og ”hands-on” problemløsning.  
 
Fakta om ATS Cargo AS: 
ATS Cargo omsatte i 2009 for ca NOK 55 millioner, har 15 ansatte og er lokalisert i Oslo og 
Kongsberg.  
 
 


